ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 КЪМ РЕШЕНИЕ № 138, ВЗЕТО НА ЗАСЕДАНИЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ТРЯВНА НА 12.09.2017 Г.,  ПРОТОКОЛ № 11
ДОФИНАНСИРАНЕ ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ

УТОЧНЕН ПЛАН И ИЗПЪЛНЕНИЕ КЪМ 30.06.2017 г.

	§
	ОБЩИ ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ

	ПОЧИВНО ДЕЛО, КУЛТУРА,
РЕЛИГИОЗНА ДЕЙНОСТ
	ОБРАЗОВАНИЕ
	

	
	Общинска администрация
	Читалища
	Музей

	Училища


	ВСИЧКО


	
	ПЛАН
	ОТЧЕТ
	ПЛАН


	ОТЧЕТ
	ПЛАН
	ОТЧЕТ


	ПЛАН
	ОТЧЕТ


	ПЛАН
	ОТЧЕТ

	01
	23 664
	7 420
	
	
	
	
	
	
	23 664
	7 420

	02
	47 912
	21 165
	
	
	60 954
	26 882
	
	
	108 866
	48 047

	05-51 ДОО
	6 923
	2 764
	
	
	7 663
	3 202
	
	
	14 586
	5 966

	05-52 УПФ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05-60 ЗО
	2 514
	1 180
	
	
	2 906
	1 335
	
	
	5 420
	2 515

	05-80 ДЗПО
	1 056
	448
	
	
	1 200
	442
	
	
	2 256
	890

	10
	
	
	
	
	33 241
	6 290
	24 330
	9 867
	57 571
	16 157

	19
	
	
	
	
	440
	437
	384
	484
	824
	921

	42
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	
	
	8 500
	3 925
	
	
	
	
	8 500
	3 925

	46
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51-55
	
	
	18 000
	3 528
	5 000
	
	
	
	23 000
	3 528

	ВСИЧКО
	82 069
	32 977
	26 500
	7 453
	111 404
	38 588
	24 714
	10 351
	244 687
	89 369


ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ТРЯВНА:          









    
       / СИЛВИЯ КРЪСТЕВА /
